Ata 133.

Delibera:

Art.1º - Aprovar do aporte financeiro alocado no Fundo Municipal da Pessoa Idosa para Aquisição de concertina, cerca
elétrica e monitoramento por 12(doze) meses para atender o Centro de Convivência dos Idosos - CCI no valor de R$
20.901,98(vinte mil, novecentos e um reais e oito centavos)

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação.

Viviane Auxiliadora Alves Ibarra

Presidente do CMDDPI